[bookmark: _GoBack]
                                                                                                     (оформляется на официальном бланке письма юридического лица)

	Исх. № ____ от __________ 20__ г.
	          В Администрацию городского округа Фрязино

	[bookmark: Par283]Заявка на предоставление субсидии

	Прошу предоставить __________________________________________________
(полное наименование заявителя)
субсидию на погашение просроченной задолженности управляющих организаций, поставщиков ресурсов (ресурсоснабжающих, теплоснабжающих организаций, гарантирующих организаций) перед поставщиками энергоресурсов (газа, электроэнергии, тепловой энергии) путем возмещения части недополученных доходов управляющих организаций, поставщиков ресурсов, образовавшихся в связи с задолженностью населения по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги, признанной невозможной к взысканию (далее – Субсидия) в сумме
 ________________________________________________________________________________________ (рублей).

Обязуюсь нести ответственность за достоверность сведений в документах представленных в целях получения Субсидии, и предусмотренную законодательством Российской Федерации ответственность за неправомерное получение бюджетных средств.

Приложение: _____________________________________________________________________
(документы к Заявке)
Информация о заявителе:

Юридический адрес: ______________________________________________________________

Фактический адрес:_______________________________________________________________

Телефон, e-mail:

ИНН/КПП
_________________________________________________________________________________
Банковские реквизиты
_________________________________________________________________________________

	Руководитель

	______________________/
(подпись)
	_______________________________________/
(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	______________________/
(подпись)
	_______________________________________/
(расшифровка подписи)

	Дата _____________
М.П.